
ZARZĄDZENIE NR 50/2025 
BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie sprawozdania finansowego za 2024 rok 

Na podstawie art. 270 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz.1907, z 2025 r. poz. 39) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję Radzie Miasta Hajnówka sprawozdanie finansowe Gminy Miejskiej Hajnówka za 2024 rok, 
stanowiące załącznik do zarządzenia, składające się z: 

1) bilansu z wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

2) łącznego bilansu obejmującego dane wynikające z bilansów samorządowych jednostek i zakładów 
budżetowych, 

3) łącznego rachunku zysków i strat obejmującego dane wynikające z rachunków zysków i strat 
samorządowych jednostek i zakładów budżetowych, 

4) łącznego zestawienia zmian w funduszu obejmującego dane wynikające z zestawień zmian w funduszu 
samorządowych jednostek i zakładów budżetowych, 

5) łącznej informacji dodatkowej obejmującej dane wynikające z informacji dodatkowych samorządowych 
jednostek i zakładów budżetowych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Ireneusz Roman Kiendyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 50/2025

Burmistrza Miasta Hajnówka

z dnia 29 kwietnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 568CC0DA-0279-4B75-BD02-345FD1EF9FD6. Podpisany Strona 20


	ZARZĄDZENIE NR 50/2025 BURMISTRZA MIASTA HAJNÓWKA z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


